BANCA DI SALERNO CREDITO COOPERATIVO S.C.R.L.

DETTAGLIO PAGAMENTO
STORICO DISPOSIZIONI - DETTAGLIO PAGINATO

Ordinante:

Ragione sociale:

CONGREG DEI PRETI DOTTRINA CRI

Indirizzo: VIA WENNER Z.IND.LE
Localita: PELLEZZANO
Coordinate bancarie: IT12K0856115203003030030439
Codice fiscale: 01089401002
Codice azienda:
Beneficiario:
Denominazione: EGIM S.R.L.
Indirizzo: VIALE ISONZO, 52
C.AP. 20135
Localita: MILANO

Denominazione filiale:
Coordinate bancarie:

IT63G0572801601122570766642

Dettaglio operazione

Riferimento operazione:

Causale abi:
Modalita pagamento:
Importo:

Data esecuzione:
Data valuta:

rimessa anticipata n. 215 del 12.06.2012 - cliente C 3629
48000

1

191,78

14/06/2012




